SAISON 2023/2024

Eissportverein Ravensburg e.V. Eywiesenstraße 8 88212 Ravensburg



Telefon: 0751 - 24065 / Telefax: 0751 - 35 34 29

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt unter Anerkennung der gültigen Satzung und Ordnungen. (*Pflichtfelder)

Name*		Vorname	
Straße*		PLZ* + Ort*	
Geburtstag	*	E-Mail*	
Telefon		Mobil	
			400.00 5115
☐ Erwachse			103,00 EUR
	Jugendliche / Rentner, etc.		86,00 EUR
☐ Laufschu			49,00 EUR
☐ Partnerbe	-		149,00 EUR
	sener + 1 Kind		134,00 EUR
☐ Familient	3	N 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	163,00 EUR
			miert (falls nicht gewünscht bitte ankreuzen)
☐ Bitte händ	digen Sie mir die Datenschutzhinweise au	IS	
Die Datense	hutzordnung finden Sie unter www.ev-rav	vensburg de	
DIE Dalei130	nutzoranang iniden Sie antei www.ev-rav	rensburg.de.	
Gewünschte	es bitte ankreuzen!		
Datum		Ur	nterschrift Mitglied bzw. Erziehungsberechtigte
Dai Familian	boitrag bitta dia Datan dar Familianangah	äriaan ointroaanl	
	beitrag bitte die Daten der Familienangeh		0.1. 4.6.
	Name \	/orname	Geburtstag
Partner			
Kind 1			
Kind 2			
Kind 3			
Kind 3 Kind 4			
Kind 4			
Kind 4 Der Beitrag			Ende des Geschäftsjahres (30. April) möglich und
Kind 4 Der Beitrag	wird jährlich zum 01.05. abgebucht. Ein n m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei		
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt we		
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu Einzugsern	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei	rden. Familienmitg	liedschaften regelt die Beitragsordnung.
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu Einzugsern Hiermit erm	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei nächtigung: ächtige ich den Eissportverein Ravensbu	rden. Familienmitg	
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu Einzugsern Hiermit erm Lasten meir	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei nächtigung: ächtige ich den Eissportverein Ravensbu nes Kontos abzubuchen.	rden. Familienmitg rg e.V., widerruflic	liedschaften regelt die Beitragsordnung.
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu Einzugsern Hiermit erm	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei nächtigung: ächtige ich den Eissportverein Ravensbu nes Kontos abzubuchen.	rden. Familienmitg	liedschaften regelt die Beitragsordnung.
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu Einzugsern Hiermit erm Lasten meir	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei nächtigung: ächtige ich den Eissportverein Ravensbu nes Kontos abzubuchen.	rden. Familienmitg rg e.V., widerruflic	liedschaften regelt die Beitragsordnung.
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu Einzugsern Hiermit erm Lasten meir BANK	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei nächtigung: ächtige ich den Eissportverein Ravensbu nes Kontos abzubuchen.	rden. Familienmitg rg e.V., widerruflic	liedschaften regelt die Beitragsordnung.
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu Einzugsern Hiermit erm Lasten meir BANK	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei nächtigung: ächtige ich den Eissportverein Ravensbu nes Kontos abzubuchen.	rden. Familienmitg rg e.V., widerruflic	liedschaften regelt die Beitragsordnung.
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu Einzugsern Hiermit erm Lasten meir BANK	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei nächtigung: ächtige ich den Eissportverein Ravensbu nes Kontos abzubuchen.	rden. Familienmitg rg e.V., widerruflic	liedschaften regelt die Beitragsordnung.
Kind 4 Der Beitrag muss bis zu Einzugsern Hiermit erm Lasten meir BANK	m 01.02. des Jahres schriftlich erklärt wei nächtigung: ächtige ich den Eissportverein Ravensbu nes Kontos abzubuchen.	rden. Familienmitg rg e.V., widerruflic toinhaber	liedschaften regelt die Beitragsordnung.

*Grau hinterlegte Felder müssen bitte vollständig ausgefüllt sein! (zzgl. Haken setzen)

Stand 01.05.2023